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BIOLIQ PRO Odmładzające Serum z retinolem na noc 20 ml
 

cena: 27,80 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała twarz

Działanie nawilżające, odżywcze,
przeciwzmarszczkowe

Opakowanie 20 ml (+ zakraplacz)

Postać serum

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Sposób aplikacji na skórę

Typ produktu Kosmetyk

Wskazania wiotkość skóry, zmarszczki

Opis produktu
 

Działanie:

Silnie odmładza skórę

Serum siłą czystego retinolu 0,3% daje zauważalne efekty już od pierwszego użycia. Koryguje 15 oznak starzenia: zmniejsza długość,
szerokość, głębokość i liczbę zmarszczek, wyrównuje strukturę skóry, zwęża pory, ujędrnia i nadaje sprężystość, zagęszcza, podnosi
owal twarzy, napina zwiotczałą skórę, rozjaśnia przebarwienia, pozostawia skórę nawilżoną, odżywioną i pełną blasku. Redukuje
wszystkie rodzaje zmarszczek, nawet te głębokie.

Dociera szybciej i głębiej do wnętrza skóry

Dzięki promotorom przenikania i aktywatorowi, który działa synergicznie z retinolem, składniki aktywne docierają szybciej do głębszych
warstw skóry, zapewniając jeszcze intensywniejsze działanie przeciwzmarszczkowe

Łagodny nawet dla skóry wrażliwej

Forma na bazie olejków oraz obecność emolientówzabezpieczają skórę przed podrażnieniami i utratą nawilżenia. Dodatkowy
Retinoinian hydroksypinakolonru (HPR)wykazuje silną aktywność, działa szybko i intensywnie przeciwzmarszczkowo, a przy tym
łagodnie dla skóry. Serum jest odpowiednie dla każdego typu cery, nawet wrażliwej.

Poprawia wygląd na powierzchni skóry

Naprawia strukturę i kondycję skóry, pozostawia ją miękką, promienną i przyjemną w dotyku. Nawilża i odżywia. Olejek z malin i
skwalanwspomagają regenerację komórek skóry, pozostawiając ją jedwabiście gładką i odnowioną.
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Wskazania:

Przeznaczone do codziennej pielęgnacji. skóry dojrzałej, również wrażliwej. Nie stosować w połączeniu z innymi produktami
zawierającymi retinol. Po aplikacji umyć ręce. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami. Nie zaleca się stosowania produktu w ciąży
oraz podczas karmienia piersią, w czasie ekspozycji na słońce i podczas kuracji doustnymi retinoidami. Składniki aktywne mogą
powodować delikatny efekt złuszczający lub przejściowe zaczerwienienie, tym samym przyspieszając odnowę naskórka, redukując
niedoskonałości i niepożądane pigmentacje zmiany pigmentacyjne na skórze.

Sposób użycia:

Aplikować na noc za pomocą pipetki na opuszek palca, delikatnie wmasować w oczyszczoną i suchą skórę twarzy, szyi i dekoltu. Serum
można stosować codziennie lub z przerwami, jeśli skóra nie posiada zbudowanej tolerancji na retinol. Podczas kuracji z retinolem
konieczne jest używanie filtrów UV minimum SPF 30.
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